
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 40/2008 
Senatu Akademii Medycznej w Gdańsku  

z dnia 24 listopada 2008 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Akademii Medycznej w Gdańsku  
 

 

Działając na podstawie § 27 ust. 1 pkt. 2 Statutu Akademii Medycznej w Gdańsku  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§1 
 

W § 109 Statutu Akademii Medycznej w Gdańsku po ust. 2 dodaje się ust. 2a. w brzmieniu: 

 

„2a. Rektor może odstąpić od ustalania planu urlopów, jeżeli zakładowa organizacja 

związkowa wyraziła na to zgodę. W takim przypadku urlopu udziela się w terminie 

uzgodnionym przez nauczyciela akademickiego i kierownika jednostki organizacyjnej 

wyrażonym we wniosku urlopowym. Osoby uzgadniające są zobowiązane do 

przestrzegania warunków wymienionych w ust. 2. pkt 2,3 i 4.” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 


